*illos derequie sepulture, de asyllo quodam mortis, iam alios, iam nec totos, asellunt, dissecent, distractabunt.*

*Ibid. ca. 36.* Eodem pertinet illud: *nec ulli magis depositulatores Christianorum quam vulgus, & toties citata*  
*num. 471.* ab Auctore popularis vox illa: *Christianos ad Leonem.* Complura sunt alia in Apologetico

memoratu digna sed ne hic prolixiores simus, ad Annotationes nostras Lectorem remit-

timus. Hic duntaxat addemus, occasionem persecutionis ortam ex falsis calumnias, quas

pulcrissime refutat, potissimum tribus, infanticidij, sanguinis humani pabuli, & incæsti:

*Ibid. c. 7. n.* Dicimus, inquit, sceleratisimi de sacramento infanticidij, & pabulo inde, & post coniuvium incesto;

*90. 91. 92.* quod eueriores luminum canes, lenones scilicet tenebrarum & libidinum impiarum inuercidua procurent.

*Ibid. 93.* Anno Domini cci. Ti. CLAUDIO SEVERO (non autem Seuero Imp. iii. vt qui-

dam non rectè) ET C. AVFIDIO VICTORINO Cos. S. Zephyrini Papæ Roma-

ni ANNO III. Seueri Imper. VIII. Quamquam Imperatore absente adhuc in expe-

ditione Parthica & Adiabenica, Arabibus & Persarum Rege Abagato in ditionem an-

no præcedenti receptis, persecutio Christianorum Romæ aliquantulum cessare videre-

tur, fortassis Apologetici sui adminicculo. Videns tamen TERTULLIANVS & se &

alios Scriptores Apologis suis pro Christianis nihil aut parum profecisse ad conuersio-

nem Gentium, alio genere scripti eos adgressus, ab ipsa anima adhuc ethnica aduersus i-

dola testimonium flagitat; atque adeò LIBRVM DE TESTIMONIO ANIMÆ inscri-

*Tom. 1. lib.* psit. In quo vrget illas vulgi voces: *Quod Deus dederit; Si Deus voluerit; Benedicat te Deus; Deus*

*de Testim. videt omnia; Deo commendo; Deus reddet; & Deus internos iudicabit.* Fit mihi multum verisimile

*Anim. c. 2.* hoc etiam anno conscriptum LIBRVM DE FATO, cuius fragmentum unicum exstat,

*nu. 5. 6. 7.* hoc etiam anno conscriptum LIBRVM DE FATO, cuius fragmentum unicum exstat,

*Tomo quar.* & tamen ab ipso Auctore commemoratur in hac verba: *Potes tates enim uero present. Secun-*

*Tom. 3. lib.* dum nos quidem, inquit, Dominus Deus, & Diabolus emulus; secundum communem aetem opinionem

*de Anim. c.* & prouidentia & Fatum & necessitas, & arbitrii libertas. Nam hæc & Philosophi distinguunt, &

*20. n. 266.* nos secundum fidem differenda, suo iam nouimus titulo. At qui in huc annū etiam reicimus statum

*267.* vita nouum Auctoris, quo in Presbyterorum ordinem adlectus sit, fortassis ab Agrippino

no Carthaginensi Episcopo. Eum enim alium fuisse ab Agrippino sive Agrippa Episcopo

Alexandrino, cuius meminerunt sub Marco Aurelio Imper. Eusebius & Nicephorus, sub

M. Antonino Philosopho Imper. Zonaras, sub Antonino Vero Vrspergenis Abbas; inde

mihi videtur, quod B. Cyprianus Epist. 70. ad Ianuar. ex Antecessoribus suis Agrippinum

fuisse significet, & B. August. 1.2. contra Donatum cap. 7. ipsum B. Cypriani prædecesso-

rem nuncupet. Maxime quum alia esset ab Africa Ægypti Provincia, in qua Alexandri-

bonæ memorie virum cum suis coëpiscopis, quos etiam Antecessores suos nuncupat

Epist. 70.) decretum de hæreticis baptizandis fecisse. Et vero statim accepto sacerdotio

ex confuetudine Ecclesia Latina, iam inde à Decreto S. Clementis PP. I. maximè quum

*Tom. 2. lib.* propendere cō videantur hæc eius ad Vxorem verba: *Ne me putes propter carnis tua integritate-*

*1. ad Vxor.* tem mihi referuandam de cōtumelia dolore suspeclum, insinuare iam hinc tibi viduitatis consilium. Item:

*Ibid. num. 11.* Tempus, inquit, in collecto est; supereft ut qui matrimonii habent, tamquam non habentes agant. Quod

*Ibid. cap. 5.* si habentes, oblitare debent, quod habent, quanto magis non habentes. Certè id multis eo tempo-

*et 6. n. 34.* re fuisse vñstatum ibidem indicat: *Quot enim sunt, inquit, qui statim à lauacro carnem suam obfi-*

*ac 35.* onant?

*Ibid. ca. 6.* Quot item, qui confessu pari inter se matrimonij debitum tollunt? Voluntarius spadonibus, pro cupi-

*Tom. 37. et 38.* ditate celesti faluo matrimonio, abstinentia toleratur. Iam verò Prelbyter factus, potestatis fibi

concessa & de absolviendis Poenitentibus, & de sacrificiis offerendis haud immemor, Li-

*Tomo secū.* BROS DE POENITENTIA & DE ORATIONE conscripsit, quibus & poenitendi

modum tum Catechumenis, tum Christianis Lapsis, & quos ritus seruare debeant in sa-

cifico fideles, præscribit. Possunt etiam in hunc annum reiici scripta, quorum B. Hiero-

*Tom. quar.* nymus meminit hodie desiderata: DE CIRCVMCISIONE, DE VESTIBVS AARON,

DE MUNDIS ET IMMUNDIS ANIMALIIS; denique DE TRINITATE; for-

tassis etiam LIBER DE BAPTISMO GRÆCVS, ut potè qui videatur conscriptus

post

# Per Iacobum Pamelium.

35

post Concilium Agrippini. Nam eiusdem fuisse argumenti Auctor indicat: Sed circa ha-  
retoſos ſānē, inquit, quid cuſtodiendum ſit, dignē quis retrahet. Ad nos enim editum eſt. Hæretici au- Tom. 3. lib.  
tem nullum habent conſortium noſtre discipline, &c. Sed de iſto plenius iam nobis in Græco diogſum ca. 15. num.  
eſt. Verū de hoc & Agrippini, & iſipſus Paradoxo, inter Prolegomena latius. Porro hoc 106. &  
anno etiam oportet contigſe, quod ſcripſit libro ad Scapulam anno ſequenti: Ceterū 107.  
& imbre anni p̄teriti, quid commeruerit genus humānum, appariuit; cataclyſmum ſcilicet & retro Tom. 1. lib.  
juſſe propter incredulitatis & iniqüitatis hominum. Fortaffis & illud: Et ignes qui ſuper mœnia Car- ad Scap. ea.  
thaginis proximē pepererunt per noctem, quid minati ſint, ſciunt qui videant; & priſtina tonitrua & 14.  
quid ſonarunt, ſciunt qui obduruerunt. Omnia hæc ſigna ſunt imminētiſ ira Dei, quam necceſſe eſt, quo-  
quo modo poſſimus, ut & adnunciemus & predicemus, & depreceμur interim localem eſſe. Vniuersa-  
lem enim & ſupremam ſuo tempore ſentient, qui exempla eius aliter interpretantur.